证券代码：002803     证券简称：吉宏股份   公告编号：2020-008

厦门吉宏科技股份有限公司

关于对全资子公司进行增资的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

1、厦门吉宏科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 19 日召

开第四届董事会第五次会议，会议审议通过《关于对全资子公司进行增资的议案》，

同意公司以自有资金人民币 4,500 万元，对全资子公司深圳吉链区块链技术有限

公司（以下简称“深圳吉链”）进行增资，增资完成后，深圳吉链的注册资本将

由人民币 500 万元增加至人民币 5,000 万元。

2、本次对外投资事项已经公司第四届董事会第五次会议审议通过，无需提

交公司股东大会审议批准。

3、本次对外投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

二、投资标的的基本情况

（一）出资方式：公司以自有资金人民币 4,500 万元对深圳吉链进行增资。

（二）标的公司基本情况

1、公司名称：深圳吉链区块链技术有限公司

2、统一社会信用代码：91440300MA5FX3NW6R

3、类型：有限责任公司（法人独资）

4、注册地址：深圳市宝安区新安街海富社区45区翻身路鸿都工业园A栋502

5、法定代表人：吕诗雅

6、注册资本：500万元人民币

7、成立日期：2019年11月06日

8、营业范围：区块链的技术开发；大数据、云计算的技术开发、技术咨询、

技术服务、技术转让；游戏产品的技术开发；计算机软件、信息系统软件的开发、

销售；信息系统设计、集成、运行维护；去中心化的数据库建设；链式数据结构

研发；高容错的分布式计算系统设计；数字积分系统的开发；计算机系统分析；

电子商务平台、广告营销平台的技术开发、技术咨询；供应链管理平台的技术开

发与咨询；企业管理咨询（不含限制项目）；网络商城的技术开发及管理。（法

律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外）

9、深圳吉链成立于2019年11月6日，成立时间较短，目前暂无财务数据。

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

本次对全资子公司深圳吉链进行增资，系基于深圳吉链的实际经营及未来发

展需要，有助于增加深圳吉链的资本规模，扩充流动资金，满足其开展区块链业

务的资金需求，提升深圳吉链的资金实力与区块链业务运营能力，符合公司整体

发展规划。

公司本次投资的资金来源为自有资金，不会对公司财务及经营状况产生不利

影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件

厦门吉宏科技股份有限公司第四届董事会第五次会议决议。

特此公告。

厦门吉宏科技股份有限公司

董 事 会

2020 年 1月 20 日

	一、对外投资概述
	二、投资标的的基本情况
	三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响